
ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 3262 

бр. 03-2/1448- ^ 
0 Ј Ш - З Ш г о д и н е 

КРА?УШВАЦ 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/15) 

и извештаја о стручној оцени понуда бр. 03-2/1448-8 од0б.06.2020. године, доносим: 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ НАРУЦБЕНИЦЕ: 

1. Извршити услугу „Метролошко потврђивање радиолошких детектора" •Ј Детектор ДР-МЗ 39 ком. 
на основу наведеног извештаја о стручној оцени понуда. 

2. Услугу „Метролошко потврђивање радиолошких детектора" извршити издавањем 
наруџбенице понуђачу ИНСТИТУТ ЗА НУКЛЕАРНЕ НАУКЕ „ВИНЧА" Београд, а у 
складу са склопљеним Оквирним споразумом бр. 5671-46 од 24.10.2018. године. 

3. Поступак јавне набавке услуге „Метролошко потврђивање радиолошких детектора" 
реализоваће комисија одређена решењем бр. 03-2/1448-3 од 27.05.2020. године 
најкасније до 06.07.2020. године. 

4. Јавну набавку реализовати у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („СГ 
РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/15), а услугу реализовати на терет одобрених 
новчаних средстава по следећем: 

Ј ВП 3262 Крагујевац за 2020. годину, шифра плана „621", конто економске 
класификације „4252 - Текуће поправке и одржавање", извор 
финансирања - „01" - буџет, 

^ ВП 3947 Нови Сад за 2020. годину шифра плана „620", конто економске 
класификације „4252 - Текуће поправке и одржавање", извор 
финансирања - „01" - буџет на основу сагласности бр.03-2/619-2 од 
11.02.2020. године и сагласности бр.03-2/1076-2 од 20.03.2020. године, 

^ ВП 5011 Јаково за 2020. годину шифра плана „614", конто економске 
класификације „4252 - Текуће поправке и одржавање", извор 
финансирања - „01" - буџет на основу сагласности бр.03-2/383-2 од 
18.02.2020. године, 

Ј ВП 5010 Зуце (Београд) за 2020. годину шифра плана „620", конто 
економске класификације „4252 - Текуће поправке и одржавање", извор 
финансирања - „01" - буџет на основу сагласности бр.03-2/911-2 од 
11.02.2020. године. 

5. ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ; 

- Комисија за реализацију набавке услуге, одређена решењем бр. 03-2/1448-3 од 
27.05.2020. године, упутила је факсом позив за достављање понуде (акт бр. 03^ 
2/1448-5 од 27.05.2020. године) добављачу који има закључен Оквирни споразум бр. 
5671-46 од 24.10.2018. године и објавила позив за достављање понуде на интернет 

Чувати 5 година (до материјално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 08.06.2020. го 
Обрађивач: рвић 

[ 



страници Министарства одбране \уулу.паћауке.то(1.аоу.г5 и Порталу јавних набавки 
Управе за јавне набавке \ууАУ.рог1а1.ијп.аоу.г5. 

- Понуду у запечаћеној коверти, у траженом року, доставио је понуђач: 

Број под којим је 
нонуда заведена Назив или шифра попуђача 

Цена за тражену 
услугу(дииара са 

ПДВ) 

бр. 03-2/1448-6 
03.06.2020. год 

ИНСТИТУТ ЗА НУКЛЕАРНЕ НАУКЕ 
„ВИНЧА" Београд, 

бр. понуде 4/70 од 02.06.2020. године 
468.000,00 

Понуда наведеног понуђача отворена је дана 05.06.2020. године у 12.05 часова, о 
чему је вођен записник о отварању понуда бр. 03-2/1448-7 од 05.06.2020. године. 

- Отварању понуда нису присуствовали представници понуђача. У складу са тачком 
104. Закона о јавним набавкама ((„СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/15) копија 
записника о отварању понуда достављена је факсом понуђачу који је доставио 
понуду. 

- Комисија за реализацију јавне набавке анализирала је добијену понуду и закључила 
следеће: 

• Понуда понуђача ИНСТИТУТ ЗА НУКЛЕАРНЕ НАУКЕ „ВИНЧА" Београд, 
број понуде 4/70 од 02.06.2020. године, је у складу са Оквирним споразумом 
бр. 5671-46 од 24.10.2018. године, благовремена је и одговарајућа - односно 
не садржи битне недостатке па је оцењена као ПРИХВАТЉИВА. 

- Сходно наведеном а у складу са чланом 105. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 
124/2012),комисијазареализацијунабавкеуслуге, даје П Р Е Д Л О Г : 
• Да се у циљу извршења „Метролошко потврђивање радиолошких детектора" изда 

наруџбеница ИНСТИТУТУ ЗА НУКЛЕАРНЕ НАУКЕ „ВИНЧА" Београд, према 
следећем: 

Ред. 
бр. Структура понуде Јсдмница 

мере Вредност 

1 Метролошко потврђивање 
радиолошких детектора 

динара 
саПДВ 468.000,00 

ГВ/ 

Израђено у 2 (два) примерка и 
достављено: 
- РЦ МО Београд, 
- уз предмет ЈН. 

Доставити е-таП-ом: 
- ИНСТИТУТ ЗА НУКЛЕАРНЕ НАУКЕ „ ВИНЧА" 5гћа5@утса.гз. 


